Imi HALIL SAHILLIOGLU

L

DARRAB
(yi_,.;,J\)

Ebu Muhammed Hasen
b. İsmail b. Muhammeded-Darrab

el- Gassani el· Mı sri
(ö. 392/1002)

Muhaddis.
_j

313'te (925) doğdu. Hayatı hakkında
fazla bilgi bulunmamakta. "Darrab" la
kabını darphanede görev yapması sebe
biyle aldığı bildirilmektedir. Bağdattı İs
mail Paşa diğer kaynakların aksine onu

"Sawaf" lakabıyla anmaktadır (Hediyye

tü'l· 'ari{fn, ı. 272). Mısır'da yaşamakla